



Ibanez DCS50-DB Gitarrengurt

Artikelnummer: 27ib396 Gitarrengurt

15,60€

inkl. MwSt., inkl. Versand nach DE





- Designer Collection exklusiv designtes Logo
- Strapazierfähige Leder Enden
- Breite: 50 mm
- Länge: Einstellbar von 950 mm bis 1700 mm

Eigenschaften

Verkaufseinheit Angaben zur Produktsicherheit Ibanez ist eine Marke von HOSHINO GAKKI CO., LTD. Hersteller: HOSHINO GAKKI CO., LTD. No.22, 3-chome, Shumoku-cho, Higashi-ku, Nagoya, Aichi, 461-8717, Japan Kontakt: https://www.ibanez.com/eu/support/contact/ Verantwortlicher: Roland Meinl Musikinstrumente GmbH & Co. KG Musik-Meinl-Straße 1 91468 Gutenstetten Deutschland	Hersteller	Ibanez
Hersteller: HOSHINO GAKKI CO., LTD. No.22, 3-chome, Shumoku-cho, Higashi-ku, Nagoya, Aichi, 461-8717, Japan Kontakt: https://www.ibanez.com/eu/support/contact/ Verantwortlicher: Roland Meinl Musikinstrumente GmbH & Co. KG Musik-Meinl-Straße 1 91468 Gutenstetten Deutschland	Verkaufseinheit	1 Stück
Kontakt: info@meinl.de	Angaben zur Produktsicherheit	Hersteller: HOSHINO GAKKI CO., LTD. No.22, 3-chome, Shumoku-cho, Higashi-ku, Nagoya, Aichi, 461–8717, Japan Kontakt: https://www.ibanez.com/eu/support/contact/ Verantwortlicher: Roland Meinl Musikinstrumente GmbH & Co. KG Musik-Meinl-Straße 1 91468 Gutenstetten Deutschland Kontakt:

Galerie

Volksbank RheinAhrEifel

IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00

BIC: GENODED 1 BNA

Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum

Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USHD-Nr.: DE282669648

Kreissparkasse Vulkaneifel

IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99

Ibanez

BIC: MALADE51DAU





